Rallicross SM - Oulu 20.8.2016
Kierrosajat - Finnish Crosskart Challenge

RALEICROSS

SM

Alkueréd 1 1&hto 1

Nro Nimi Auto Kierros 1 Kierros 2 Kierros 3 Kokonaisaika
88  Timo Lehtonen Crosskart Speedcar XTREM 00:57.235 00:46.295 00:45.803 02:29.333
147 Markus Auvinen Crosskart Speedcar XTREM 00:58.998 00:45.437 00:45.554 02:29.989

76  Aki Karttunen Crosskart Speedcar XTREM 00:49.533 00:44.515 00:51.074 02:25.122

77  Jari Rajala Crosskart Speedcar XTREM 00:50.467 00:44.936 00:51.365 02:26.768
Alkuera 1 1aht6 2

Nro Nimi Auto Kierros 1  Kierros 2 Kierros 3 Kokonaisaika
3 Juha-Pekka Peramaki Crosskart Speedcar XTREM 00:49.744 00:44.441 00:50.374 02:24.559

62  Gunnar Alm Crosskart Speedcar XTREM 00:56.112 00:44.281 00:44.867 02:25.260

22 Jonne Kurikka Crosskart Speedcar XTREM 00:50.639 00:45.038 00:50.459 02:26.136

24 Veli-Matti Koskinen Crosskart Speedcar XTREM ~ 00:57.494 00:45.454 00:45.229 02:28.177
Alkuera 1 1aht6 3

Nro Nimi Auto Kierros1  Kierros 2 Kierros 3 Kokonaisaika
1 Toni Reunanen Crosskart Speedcar XTREM 00:55.429 00:43.848 00:44.114 02:23.391

58 Alexander Shengeliya Crosskart Speedcar XTREM 00:49.112 00:43.748 00:49.992 02:22.852

9 Stefan Henkola Crosskart Speedcar XTREM 00:49.622 00:43.927 00:50.293 02:23.842

75 Reima Tuuva Crosskart Speedcar XTREM 00:56.785 00:45.940 00:47.498 02:30.223

32 Joni Puolitaival Crosskart Speedcar XTREM 00:50.874 00:51.065 00:44.206 02:26.145
Alkuera 2 lahto 1

Nro Nimi Auto Kierros 1  Kierros 2 Kierros 3 Kokonaisaika
24 Veli-Matti Koskinen Crosskart Speedcar XTREM 00:57.071 00:45.442 00:45.523 02:28.036

88  Timo Lehtonen Crosskart Speedcar XTREM 00:52.068 00:46.645 00:51.469 02:30.182
147 Markus Auvinen Crosskart Speedcar XTREM 00:50.604 00:45.598 00:52.376 02:28.578

75 Reima Tuuva Crosskart Speedcar XTREM 00:51.477 00:51.784 00:46.378 02:29.639



Alkuera 2 lahto 2

Nro Nimi

1 Toni Reunanen

3 Juha-Pekka Peramaki
62 Gunnar Alm

32 Joni Puolitaival

3 Juha-Pekka Peramaki

Alkuera 2 1ahto 3

Nro Nimi
58  Alexander Shengeliya
9 Stefan Henkola

76 Aki Karttunen
22  Jonne Kurikka
77  Jari Rajala

Alkuera 3 lahto 1

Nro Nimi

147 Markus Auvinen

88  Timo Lehtonen

75 Reima Tuuva

3 Juha-Pekka Peramaki

Alkuera 3 lahto 2

Nro  Nimi

76  Aki Karttunen
9 Stefan Henkola
32 Joni Puolitaival
77  Jari Rajala

Auto

Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM

Keskeytys / vajaa kierrosmaéara

Auto

Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM

Auto

Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM

Auto

Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM

Kierros 1

00:55.575
00:49.295
00:52.173
00:56.481

Kierros 1

00:49.973
00:54.928
00:48.507
00:49.530
00:50.543

Kierros 1

01:08.983
01:07.214
00:59.206
00:57.733

Kierros 1

00:59.094
01:04.909
01:03.414
01:09.648

Kierros 2

00:43.550
00:44.829
00:44.434
00:43.937

Kierros 2

00:44.188
00:43.652
00:43.631
00:43.971
00:50.808

Kierros 2

00:58.635
00:54.002
00:59.510
00:52.369

Kierros 2

00:52.825
00:52.187
00:59.891
00:58.812

Kierros 3

00:43.894
00:00.000
00:50.789
00:44.319

Kierros 3

00:50.323
00:44.449
00:50.114
00:50.510
00:45.122

Kierros 3

00:54.643
00:54.053
00:52.394
00:58.279

Kierros 3

00:58.024
00:51.616
00:53.975
00:52.931

Kokonaisaika
02:23.019
00:00.000
02:27.396
02:24.737

Kokonaisaika
02:24.484
02:23.029
02:22.252
02:24.011
02:26.473

Kokonaisaika
03:02.261
02:55.269
02:51.110
02:48.381

Kokonaisaika
02:49.943
02:48.712
02:57.280
03:01.391



Alkuera 3 [&ahto 3

Nro Nimi

1 Toni Reunanen

58  Alexander Shengeliya
22  Jonne Kurikka

62  Gunnar Alm

24  Veli-Matti Koskinen
62  Gunnar Alm

62 Gunnar Alm
C-finaali

Nro Nimi

77  Jari Rajala

75 Reima Tuuva

24  \Veli-Matti Koskinen
88  Timo Lehtonen
147 Markus Auvinen

24  Veli-Matti Koskinen
B-finaali

Nro Nimi

58 Alexander Shengeliya
22 Jonne Kurikka

32 Joni Puolitaival

62 Gunnar Alm

77  Jari Rajala

24  Veli-Matti Koskinen

Auto

Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM

Lisélenkki suorittamatta
Mustavalkoinen lippu

Auto

Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM

Mustavalkoinen lippu

Auto

Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM

Kierros 1 Kierros 2 Kierros 3

01:06.005 00:51.903 00:52.040
01:00.145 01:00.702 00:51.762
01:07.201 00:53.264 00:54.222
00:59.267 00:52.162 00:52.750
01:03.241 00:59.604 00:53.005

Lisélenkki suorittamatta
Kilpaileminen maaliintulon jalkeen

Kierros 1 Kierros 2 Kierros 3

00:53.014 00:46.952 00:51.938
00:52.706 00:46.904 00:46.213
00:53.735 00:53.228 00:46.837
01:00.172 00:47.315 00:49.615
01:00.544 00:47.925 00:47.632

Lisélenkin viivan ylittiminen

Kierros 1 Kierros 2 Kierros 3

00:55.385 00:44.425 00:44.281
00:51.564 00:51.530 00:45.423
00:51.816 00:45.789 00:52.563
00:52.443 00:45.844 00:45.204
00:57.134 00:46.136 00:46.291
00:50.872 00:45.848 00:45.359

Kierros 4

00:46.514
00:47.650
00:46.312
00:47.876
00:46.472

Kierros 4

00:44.642
00:45.120
00:46.122
00:51.316
00:46.838
00:45.175

Kierros 5

00:46.265
00:53.647
00:46.114
00:46.735
00:46.572

Kierros 5

00:44.516
00:45.216
00:46.782
00:45.522
00:47.170
00:51.474

Kokonaisaika
02:49.948
02:52.609
02:54.687
02:44.179
02:55.850

Kokonaisaika
04:04.683
04:07.120
04:06.226
04:11.713
04:09.145

Kokonaisaika
03:53.249
03:58.853
04:03.072
04:00.329
04:03.569
03:58.728



Motonet A-finaali

Nro
76
1

9

3
58
24

Nimi

Aki Karttunen

Toni Reunanen
Stefan Henkola
Juha-Pekka Peramaki
Alexander Shengeliya
Veli-Matti Koskinen

Auto

Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM
Crosskart Speedcar XTREM

Kierros 1

00:54.914
00:49.687
00:55.702
00:57.333
00:50.499
00:51.407

Kierros 2

00:44.393
00:44.311
00:44.148
00:45.064
00:44.214
00:52.101

Kierros 3

00:44.800
00:43.799
00:44.757
00:44.505
00:50.520
00:45.531

Kierros 4

00:44.847
00:50.538
00:44.751
00:44.880
00:44.828
00:45.324

Kierros 5

00:45.618
00:44.051
00:45.056
00:45.071
00:45.017
00:45.418

Kokonaisaika
03:54.572
03:52.386
03:54.414
03:56.853
03:55.078
03:59.781



