



Rallicross SM - Oulu 20.8.2016
Kierrosajat - Finnish Crosskart Challenge

Alkuerä 1 lähtö 1

Nro	Nimi	Auto	Kierros 1	Kierros 2	Kierros 3	Kokonaisaika
88	Timo Lehtonen	Crosskart Speedcar XTREM	00:57.235	00:46.295	00:45.803	02:29.333
147	Markus Auvinen	Crosskart Speedcar XTREM	00:58.998	00:45.437	00:45.554	02:29.989
76	Aki Karttunen	Crosskart Speedcar XTREM	00:49.533	00:44.515	00:51.074	02:25.122
77	Jari Rajala	Crosskart Speedcar XTREM	00:50.467	00:44.936	00:51.365	02:26.768

Alkuerä 1 lähtö 2

Nro	Nimi	Auto	Kierros 1	Kierros 2	Kierros 3	Kokonaisaika
3	Juha-Pekka Perämäki	Crosskart Speedcar XTREM	00:49.744	00:44.441	00:50.374	02:24.559
62	Gunnar Alm	Crosskart Speedcar XTREM	00:56.112	00:44.281	00:44.867	02:25.260
22	Jonne Kurikka	Crosskart Speedcar XTREM	00:50.639	00:45.038	00:50.459	02:26.136
24	Veli-Matti Koskinen	Crosskart Speedcar XTREM	00:57.494	00:45.454	00:45.229	02:28.177

Alkuerä 1 lähtö 3

Nro	Nimi	Auto	Kierros 1	Kierros 2	Kierros 3	Kokonaisaika
1	Toni Reunanen	Crosskart Speedcar XTREM	00:55.429	00:43.848	00:44.114	02:23.391
58	Alexander Shengeliya	Crosskart Speedcar XTREM	00:49.112	00:43.748	00:49.992	02:22.852
9	Stefan Henkola	Crosskart Speedcar XTREM	00:49.622	00:43.927	00:50.293	02:23.842
75	Reima Tuuva	Crosskart Speedcar XTREM	00:56.785	00:45.940	00:47.498	02:30.223
32	Joni Puolitaival	Crosskart Speedcar XTREM	00:50.874	00:51.065	00:44.206	02:26.145

Alkuerä 2 lähtö 1

Nro	Nimi	Auto	Kierros 1	Kierros 2	Kierros 3	Kokonaisaika
24	Veli-Matti Koskinen	Crosskart Speedcar XTREM	00:57.071	00:45.442	00:45.523	02:28.036
88	Timo Lehtonen	Crosskart Speedcar XTREM	00:52.068	00:46.645	00:51.469	02:30.182
147	Markus Auvinen	Crosskart Speedcar XTREM	00:50.604	00:45.598	00:52.376	02:28.578
75	Reima Tuuva	Crosskart Speedcar XTREM	00:51.477	00:51.784	00:46.378	02:29.639

Alkuerä 2 lähtö 2

Nro	Nimi	Auto	Kierros 1	Kierros 2	Kierros 3	Kokonaisaika
1	Toni Reunanen	Crosskart Speedcar XTREM	00:55.575	00:43.550	00:43.894	02:23.019
3	Juha-Pekka Perämäki	Crosskart Speedcar XTREM	00:49.295	00:44.829	00:00.000	00:00.000
62	Gunnar Alm	Crosskart Speedcar XTREM	00:52.173	00:44.434	00:50.789	02:27.396
32	Joni Puolitaival	Crosskart Speedcar XTREM	00:56.481	00:43.937	00:44.319	02:24.737
3	Juha-Pekka Perämäki	Keskeytys / vajaa kierrosmäärä				

Alkuerä 2 lähtö 3

Nro	Nimi	Auto	Kierros 1	Kierros 2	Kierros 3	Kokonaisaika
58	Alexander Shengeliya	Crosskart Speedcar XTREM	00:49.973	00:44.188	00:50.323	02:24.484
9	Stefan Henkola	Crosskart Speedcar XTREM	00:54.928	00:43.652	00:44.449	02:23.029
76	Aki Karttunen	Crosskart Speedcar XTREM	00:48.507	00:43.631	00:50.114	02:22.252
22	Jonne Kurikka	Crosskart Speedcar XTREM	00:49.530	00:43.971	00:50.510	02:24.011
77	Jari Rajala	Crosskart Speedcar XTREM	00:50.543	00:50.808	00:45.122	02:26.473

Alkuerä 3 lähtö 1

Nro	Nimi	Auto	Kierros 1	Kierros 2	Kierros 3	Kokonaisaika
147	Markus Auvinen	Crosskart Speedcar XTREM	01:08.983	00:58.635	00:54.643	03:02.261
88	Timo Lehtonen	Crosskart Speedcar XTREM	01:07.214	00:54.002	00:54.053	02:55.269
75	Reima Tuuva	Crosskart Speedcar XTREM	00:59.206	00:59.510	00:52.394	02:51.110
3	Juha-Pekka Perämäki	Crosskart Speedcar XTREM	00:57.733	00:52.369	00:58.279	02:48.381

Alkuerä 3 lähtö 2

Nro	Nimi	Auto	Kierros 1	Kierros 2	Kierros 3	Kokonaisaika
76	Aki Karttunen	Crosskart Speedcar XTREM	00:59.094	00:52.825	00:58.024	02:49.943
9	Stefan Henkola	Crosskart Speedcar XTREM	01:04.909	00:52.187	00:51.616	02:48.712
32	Joni Puolitaival	Crosskart Speedcar XTREM	01:03.414	00:59.891	00:53.975	02:57.280
77	Jari Rajala	Crosskart Speedcar XTREM	01:09.648	00:58.812	00:52.931	03:01.391

Alkuerä 3 lähtö 3

Nro	Nimi	Auto	Kierros 1	Kierros 2	Kierros 3	Kokonaisaika		
1	Toni Reunanen	Crosskart Speedcar XTREM	01:06.005	00:51.903	00:52.040	02:49.948		
58	Alexander Shengeliya	Crosskart Speedcar XTREM	01:00.145	01:00.702	00:51.762	02:52.609		
22	Jonne Kurikka	Crosskart Speedcar XTREM	01:07.201	00:53.264	00:54.222	02:54.687		
62	Gunnar Alm	Crosskart Speedcar XTREM	00:59.267	00:52.162	00:52.750	02:44.179		
24	Veli-Matti Koskinen	Crosskart Speedcar XTREM	01:03.241	00:59.604	00:53.005	02:55.850		
62	Gunnar Alm	Lisälenkki suorittamatta	Lisälenkki suorittamatta					
62	Gunnar Alm	Mustavalkoinen lippu	Kilpaileminen maaliintulon jälkeen					

C-finaali

Nro	Nimi	Auto	Kierros 1	Kierros 2	Kierros 3	Kierros 4	Kierros 5	Kokonaisaika
77	Jari Rajala	Crosskart Speedcar XTREM	00:53.014	00:46.952	00:51.938	00:46.514	00:46.265	04:04.683
75	Reima Tuuva	Crosskart Speedcar XTREM	00:52.706	00:46.904	00:46.213	00:47.650	00:53.647	04:07.120
24	Veli-Matti Koskinen	Crosskart Speedcar XTREM	00:53.735	00:53.228	00:46.837	00:46.312	00:46.114	04:06.226
88	Timo Lehtonen	Crosskart Speedcar XTREM	01:00.172	00:47.315	00:49.615	00:47.876	00:46.735	04:11.713
147	Markus Auvinen	Crosskart Speedcar XTREM	01:00.544	00:47.925	00:47.632	00:46.472	00:46.572	04:09.145
24	Veli-Matti Koskinen	Mustavalkoinen lippu	Lisälenkin viivan ylittäminen					

B-finaali

Nro	Nimi	Auto	Kierros 1	Kierros 2	Kierros 3	Kierros 4	Kierros 5	Kokonaisaika
58	Alexander Shengeliya	Crosskart Speedcar XTREM	00:55.385	00:44.425	00:44.281	00:44.642	00:44.516	03:53.249
22	Jonne Kurikka	Crosskart Speedcar XTREM	00:51.564	00:51.530	00:45.423	00:45.120	00:45.216	03:58.853
32	Joni Puolitaival	Crosskart Speedcar XTREM	00:51.816	00:45.789	00:52.563	00:46.122	00:46.782	04:03.072
62	Gunnar Alm	Crosskart Speedcar XTREM	00:52.443	00:45.844	00:45.204	00:51.316	00:45.522	04:00.329
77	Jari Rajala	Crosskart Speedcar XTREM	00:57.134	00:46.136	00:46.291	00:46.838	00:47.170	04:03.569
24	Veli-Matti Koskinen	Crosskart Speedcar XTREM	00:50.872	00:45.848	00:45.359	00:45.175	00:51.474	03:58.728

Motonet A-finaali

Nro	Nimi	Auto	Kierros 1	Kierros 2	Kierros 3	Kierros 4	Kierros 5	Kokonaisaika
76	Aki Karttunen	Crosskart Speedcar XTREM	00:54.914	00:44.393	00:44.800	00:44.847	00:45.618	03:54.572
1	Toni Reunanen	Crosskart Speedcar XTREM	00:49.687	00:44.311	00:43.799	00:50.538	00:44.051	03:52.386
9	Stefan Henkola	Crosskart Speedcar XTREM	00:55.702	00:44.148	00:44.757	00:44.751	00:45.056	03:54.414
3	Juha-Pekka Perämäki	Crosskart Speedcar XTREM	00:57.333	00:45.064	00:44.505	00:44.880	00:45.071	03:56.853
58	Alexander Shengeliya	Crosskart Speedcar XTREM	00:50.499	00:44.214	00:50.520	00:44.828	00:45.017	03:55.078
24	Veli-Matti Koskinen	Crosskart Speedcar XTREM	00:51.407	00:52.101	00:45.531	00:45.324	00:45.418	03:59.781